DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DO CÂNCER
CÉRVICO-UTERINO NA MULHER IDOSA BRASILEIRA de autoria de ALEXANDRE
BEZERRA SILVA, WASHINGTON ANDERSON GOMES DA COSTA, JOSÉ DEUSVANDO
FREIRE CAMPOS, BRENDA HELEN FREIRE BARBOSA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47636

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47636